
泰州市农业科学院水生作物种质资源圃建设工程中标公示

（招标编号：JSJW-20240703）

一、中标人信息：

泰州市农业科学院水生作物种质资源圃建设工程:

中标人：江苏品源建设工程有限公司 中标价：48.166642万元

二、其他：

详见附件“中标公示”

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 泰州市农业科学院

地  址： 江苏省泰州市农业开发区秋雪湖大道56号

联  系  人： 常先生

电  话： 0523-86155806

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏经纬工程投资造价咨询事务所有限公司

地  址： 泰州市海陵区兴海路90号主楼3楼

联  系  人： 陈亮

电  话： 0523-86882829

电  子  邮  件： 1531674610@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）



中标公示
根据工程招标投标的有关法律、法规、规章和该工程招标文件的规定，泰州

市农业科学院的泰州市农业科学院水生作物种质资源圃建设工程的评标工作已

经结束，评标结果已经确定。本项目采用综合评估法的评标办法，现将评标结果

公示如下：

1、中标候选人情况

第一中标

候选人

单位名称
江苏品源建设工程有

限公司
投标报价 48.166642 万元

项目负责人 王海青

企业业绩(包含项目名称、项目地

点、获奖情况等内容
/

项目经理业绩(包含项目名称、项

目地点、获奖情况等内容)
/

第二中标

候选人

单位名称
泰州市瑞泰工程建设

有限公司
投标报价 49.493795 万元

项目负责人 陈荣

企业业绩(包含项目名称、项目地

点、获奖情况等内容
/

项目经理业绩(包含项目名称、项

目地点、获奖情况等内容)
/

第三中标

候选人

单位名称
泰州市亚龙建设工程

有限公司
投标报价 53.297115 万元

项目负责人 于志龙

企业业绩(包含项目名称、项目地

点、获奖情况等内容
/

项目经理业绩(包含项目名称、项

目地点、获奖情况等内容)
/

2、无效标名单及原因

序号 单位名称 不合格原因

1
中通服网盈科技有限公

司
投标单位项目经理社保不符合招标文件要求

2
江苏慧应项目管理有限

公司
投标单位项目经理社保不符合招标文件要求

3、所有投标人及其拟派项目负责人类似工程业绩、奖项、投标报价、投标报价

合理性等得分情况

序

号
单位名称 投标报价评审 业绩 报价合理性

施工组织

设计
得分

1 江苏品源建设工程有限公司 37.5 15 10 28.34 90.84

2 泰州市瑞泰工程建设有限公司 39.08 0 10 25.69 74.77

3 泰州市亚龙建设工程有限公司 34.57 3 10 24.5 72.07

4、拟确定中标人：江苏品源建设工程有限公司



5、备注：本评标结果公示期自 2024 年 07 月 26 日起，至 2024 年 07 月 30 日止。

投标人或者其他利害关系人对上述评标结果有异议的，应当在公示期间向招标人

提出。公示期满对评标结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。

招标人：泰州市农业科学院

日期：2024 年 07 月 25 日


		2024-07-25T09:07:14+0800
	第1页(343.4026,222.657)
	已检查


		2024-07-25T09:07:15+0800
	第1页(474,300)
	已检查




